21
Lagerstandard / in stock l
innerhalb weniger Tage / within a few days w
auf Anfrage / on request m
auslaufende Größe / as stock lasts ✖
1
1.1
P

D
mm
E
mm
F
mm
B
mm
J
mm
RPMMAX
min-1
Art.-Nr. /
Order no.
EUR
125 15 55 35,5 108 71,5 20 3000 l ZE-8653-125 479,10
160 18 86 42 140 68 32 2500 l ZE-8653-160 574,70
200 20 110 55 176 78 29 2200 l ZE-8653-200 684,20
250 20 145 76 224 89 34 1900 l ZE-8653-250 930,50
315 20 180 103 286 96,2 43 1500 l ZE-8653-315 1.327,40
400 22 299,2 136 171,5 123 55 1300 l ZE-8653-400 2.311,00
Inkl. je 1 Satz Dreh- und Bohrbacken, Spannschlüssel, Befestigungsschrauben
Incl. 1 set each of solid jaws internally / externally stepped, wrench, fixing screws
3
2

D
mm
E
mm
F
mm
B
mm
J
mm
RPMMAX
min-1
Art.-Nr. /
Order no.
EUR
125 15 55 35,5 108 71,5 40 3000 l ZE-8663-125 574,70
160 18 86 42 140 68 43 2500 l ZE-8663-160 670,50
200 20 110 55 176 78 45 2200 l ZE-8663-200 807,50
250 20 145 76 224 89 53 1900 l ZE-8663-250 1.094,80
315 20 180 103 286 96,2 57 1500 l ZE-8663-315 1.540,70
400 22 299,2 136 171,5 123 67 1300 l ZE-8663-400 2.690,30
500 30 407,7 190 235 144 79   800 l ZE-8663-500 5.494,20
630 30 407,1 252 330,2 150 87   700 m ZE-8663-630 a. A.
Inkl. je 1 Satz gehärteter Grund- und Umkehraufsatzbacken, Spannschlüssel, Befestigungsschrauben
Incl. 1 set each of hardened base jaws and reversible top jaws, wrench, fixing screws
3
2